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DAX

Münih Önümüzdeki hafta önemli konuların sıralaması borsalarda 

net bir şekilde düzenlenecek. Her şeyden önce, Pazar günkü 

genel seçimin sonucu ilgi çekicidir ve bunu, can çekişen Çinli 

emlak grubu Evergrande'yi kurtarma girişimlerinin devamı 

izlemektedir .

Ve ancak o zaman borsa yatırımcıları, üçüncü çeyrekte ticaretin 

son haftasında bekleyen birkaç ekonomik ve şirket verisine 

bakarlar. Landesbank Baden-Württemberg'deki (LBBW) 

uzmanlar bu nedenle, hem seçim hem de Evergrande'deki

yeniden yapılandırma çabaları için geçerli olan “karar 

günleri”nden etkileyici bir şekilde bahsediyorlar .

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yatay seviyesini aşağı yönlü kırdıktan sonra bugün

piyasaların pozitif fiyatlama gerçekleştirdiği görülen DAX 

tarafında, gün içi önemli seviyelere baktığımızda, alt tarafta 

15474 üst tarafta ise 15723 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmeler 

alım yönünde pozisyonlar için değerlendirilebilir.
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NAS100

Ağustos ayı perakende satış rakamlarının %0,8'lik tahmini 

düşüşe karşı %0,7 artışla beklentileri alt üst etmesiyle 

açıkça görülüyor. Ayrıca, borsadaki mevcut geniş tabanlı 

toparlanma , yatırımcıların ekonomiye yönelik algısının 

iyileştiğini gösterebilir. Açıkçası, şu anda Roku'nun

beğenilerine bakabiliriz . Daha dün, Guggenheim analisti 

Michael Morris hisse senedi hakkında olumlu bir 

güncelleme yaptı. Yani Morris, Satın Alma derecesi ve 395 

$ fiyat hedefi ile ROKU hissesine ulaştı. Morris, 

yükseltmenin temel nedenleri olarak Roku'nun orijinal 

içeriğini agresif bir şekilde genişletmesini ve uluslararası 

pazarlara nüfuz etmesini belirtiyor. Aynı zamanda Nike'ın

hisselerinde de ilginç hareketler oluyor . Dün, şirket kapanış 

zilinin ardından ilk çeyrek kazançlarını açıkladı. Kısacası 

Nike, çeyrek için 12,25 milyar dolarlık gelir üzerinden hisse 

başına 1,16 dolar kazanç bildirdi. 

TEKNİK ANALİZ

Bugün dünya borsalarında pozitif fiyatlamalar olması endeks 

piyasasına da etki etmektedir. Buna bağlı olarak geri

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 15270 seviyesine yakın

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15453 direnci takip edilebilir.
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XAUUSD

Altın, Evergrande’nin borç krizine dair endişeler ve yatırımcıların 

Fed’in son politika yönlendirmesini değerlendirmeye devam 

etmesiyle yeni haftaya yükselişle başladı. Gram altın da Dolar/TL 

'nin rekor tazelemesi ve altının geçen hafta küresel piyasalarda 

yaşadığı kayıpların bir kısmını telafi etmesiyle iki ay sonra yeniden 

500 TL’nin üzerini gördü.

Wall Street Jouırnal’in haberine göre, China Evergrande Group'un

dolar cinsinden tahvilleri olan küresel yatırımcılar, emlak devinden 

son ödeme tarihi 23 Eylül olan kupon ödemelerini alamadı. Bu da 

piyasalarda borç kriziyle ilgili endişeleri artırarak altın fiyatlarını bir 

miktar destekledi.

Fed’in varlık alımını azaltmaya başlaması ve görece daha şahin 

bir para politikası izlemesi uzun vadede altın fiyatları üzerinde 

aşağı yönlü bir baskı yaratabilir. Altın fiyatları, Fed'in 2023'e kadar 

iki faiz artırımı gördüğü ve daha para politikasında sıkılaşmanın 

başlayabileceğine işaret ettiği Haziran ayı toplantısı sonrasında 

yüzde 5'ten fazla değer kaybetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Düşük seviyelerdeki seyrini sürdüren altın tarafında, ana düşüş 

trendi devam etmektedir. Dolar endeksinin güçleneceğine yönelik

beklentilere bağlı olarak yükselişlerde satış yönünde kalınması

uygun görülmektedir. Önemli seviyelere baktığımızda, üst tarafta,

1765 alt tarafta ise 1750 seviyeleri işlem yapılması için uygundur.
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US.OIL

Petrol fiyatları, küresel çapta yaşanan enerji kriziyle beraber yeni 

haftaya hızlı bir yükselişle başlayarak varil başına 80 dolara 

doğru ilerliyor. Brent petrol, pazartesi günü varil başına 79,02 

dolara ulaşarak Ekim 2018’den bu yana en yüksek seviyeye 

tırmandı. ABD’deki stoklar üç yılın en düşük seviyelerine yakın 

bir seyir izlerken doğalgaz fiyatlarında yaşanan yükseliş de petrol 

için talep görünümünü iyileştiriyor. Goldman Sachs ise 

piyasadaki dengesizliğin beklediklerinden daha güçlü olduğunu 

belirterek yıl sonu Brent petrol fiyat tahminini 80 dolardan 90 

dolara çıkardı. İngiltere’de Brexit’in de etkisi ile yeterli kamyon 

şoförü bulunmaması sebebiyle haftasonu benzin istasyonları ve 

süpermarketlerde kuyruklar oluştuğu görüldü. İngiltere Başbakanı 

Boris Johnson, Brexit düzenlemelerinden geri adım atarak 

kamyon şoförlerine vize şartlarının gevşetileceğini açıkladı. 

Ayrıca ordudan da lojistik konusunda yardım istenecek.

TEKNİK ANALİZ

Azalan stoklar, artan enerji ihtiyacı ve küresel çapta devam eden 

mevsimsel olaylar petrol fiyatlarını negatif olarak etkilemektedir. 

Kısa vadeli pozitif fiyatlamasını sürdüren petrol tarafında, gün içi 

geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 73.93 ve 73.01 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir.
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EURUSD

Euro Bölgesi’ndeki toparlanmayla 1.8 trilyon euroluk pandemi acil 

alım programının gelecek sene Mart’ta sona ermesi bekleniyor. 

Yetkililer, toparlanmaya zarar vermeden teşviklerin nasıl 

çekileceğini müzakere edecek. Muller verdiği bir mülakatta 

Merkez Bankası’nın bir seçeneğinin pandemi öncesi varlık alım 

programının artırılması olduğunu söyledi. Muller “PEPP’yi

sonlandırırken önceki parasal genişleme programının artırılma 

olasılığını tartışacağız. Alınacak karar, o günkü piyasa 

koşullarına ve ekonomik görünüme bağlı olacak” yorumunu yaptı. 

Muller’in Yunan mevkidaşı Yannis Stournaras bu hafta bir 

açıklamasında PEPP’nin bitirilmesine dair erken değerlendirilme 

yapılmaması gerektiğini, henüz ‘zafer’ ilan etmek için erken 

olduğunu söyledi. Bölge ekonomisi konusunda daha iyimser 

görüşte olanlar da var. AMB Yönetim Kurulu Üyesi Isabel

Schnabel Euro Bölgesi’ndeki toparlanmanın yolunda gittiğini 

belirtirken Başkan Yardımcısı Luis de Guindos da yılın ikinci ve 

üçüncü çeyreğinde güçlü performans beklediğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendindeki fiyatlamasını sürdüren EURUSD 

paritesinde, gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 

1.1706 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1740 direnci 

takip edilebilir. Genel yön açısından yükselişlerde satış yönünde 

kalınması tavsiye edilmektedir.
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) yüzde 0,1 düzeyindeki faiz 

oranına dokunmadı ve 1,22 trilyon dolar büyüklüğündeki 

tahvil alım programını değiştirmedi. Ancak banka tedarik 

darboğaları nedeniyle 3. çeyreğe ilişkin GSYH büyüme 

beklentisini yaklaşık 1 puan düşürdü. BoE’de tahvil ihtilafı 

giderek büyüyor. Faizleri aynı düzeyde koruma kararı BoE

yönetim kurulunda oybirliğiyle alınırken, üyelerden Dave

Ramsden, tahvil alım programının daha erken 

sonlandırılması konusunda Michael Saunders’a katılan 

ikinci üye oldu. IHS Markit eylül ayı öncü PMI verileri, 

İngiltere’de de artan maliyetler ve tedarik darboğazları 

nedeniyle şubattan bu yana en düşük ekonomik faaliyet 

büyümesine işaret etti. BoE kararı öncesinde açıklanan 

Bileşik PMI verisi ağustostaki 54,8 düzeyinden 54,1’e 

gerilerken, beklenti endeksin 54,5’e gerilemesiydi. Hem 

hizmet, hem imalat sektörlerinde yavaşlama kaydedildi. 

TEKNİK ANALİZ

Son zamanlarda İngiltere petrol arzına ilişkin Brexit kaynaklı 

zorlukları çevreleyen karamsarlık GBPUSD paritesinde 

satıcılarını umutlu kılıyor. Destek seviyesi 1,3654 , direnç 

seviyesi 1,3716 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) dün başlayan ve bugün sona 

eren para politikası toplantısında alınan kararlar açıklandı. Buna 

göre, banka, politika faizini değiştirmeyerek yüzde eksi 0,1'de 

bıraktı. Söz konusu kararı 1'e karşı 8 oyla alan BoJ, sınırsız 

miktarda devlet tahvili ve yıllık 12 trilyon yen borsa yatırım fonları 

(ETF) ile yıllık 180 milyar yen Japon gayrimenkul yatırım fonları 

(J-REIT) alımına devam edeceğini duyurdu.

Bankanın karar metninde, yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşana 

kadar Getiri Eğrisi Kontrollü Parasal Genişleme politikasına 

devam edileceği vurgulanarak, "Yıllık enflasyon yüzde 2 hedefini 

aşana ve istikrarlı bir şekilde hedefin üzerinde kalana kadar 

parasal tabanın genişletilmesine devam edeceğiz." denildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerin görüldüğü USDJPY 

paritesinde doların güçlenmesiyle birlikte yukarı yönlü 

hareketlerin devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi 110,322 direnç seviyesi 110,806 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Ünlü haftalık dergi The Economist’in son sayısında, Bitcoin (BTC) 

için “Nobel ödülü bir çeşitlendirme aracı” ifadesi kullanıldı.

The Economist dergisinde, Buttonwood köşesini kaleme alan 

John O’Sullivan, Bitcoin için oldukça olumlu sözler kullandı. 

O’Sullivan, Bitcoin’in harika bir portföy çeşitlendirme aracı 

olduğunu dile getirdi

“Kripto varlık oldukça değişken olabilir. Ancak kısa ömrü boyunca 

da yüksek getirilerini de gördük. Daha da önemli olan kısım, diğer 

varlıklardan bağımsız hareket etme eğiliminde olmasıdır. 2018 

yılından beri Bitcoin ile tüm coğrafyaların hisse senetleri 

arasındaki korelasyon 0,2-0,3 bandında olmuştur. Gayrimenkul ve 

tahvillerle olan ilişkisi zayıftır. Bu, Bitcoin’i mükemmel bir portföy 

çeşitlendirme aracı haline getiriyor”

TEKNİK ANALİZ

Çin Merkez Bankası, yaptığı açıklama ile tüm kripto para 

bağlantılı işlemlerin yasa dışı olduğunu belirtti. Bitcoin fiyatına da 

olumsuz yansıyan bu gelişmenin ardından Çin adeta kripto para 

dünyasına kapılarını kapatmıştı. BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 

42920 ve 42382 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 45220 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Jamie Dimon, Economic Times’a verdiği röportajda bitcoin ile ilgili 

geçmiştekine benzer bir açıklama yapıp, “Bitcoin’i gerçekten 

umursamıyorum. Bence insanlar onun için çok fazla zaman 

harcıyor.” dedi.

Devletlerin bitcoin’i regüle edeceğini söyleyen JPMorgan CEO’su, 

“Varlık mıdır, döviz midir, para birimi midir, menkul kıymet yasaları 

mıdır bilmiyorum. Ama regüle edecekler.” açıklamasında bulundu.

‘’(Bu regülasyonlar) onu ortadan kaldırır mı, hiçbir fikrim yok ve 

umurumda da değil. Ben bir bitcoin alıcısı değilim. Bitcoin almak 

için borç alanların salak olduğunu düşünüyorum. Bu, fiyatın 

bundan beş sene sonra 10 kat yükselemeyeceği anlamına 

gelmiyor. Ama bu benim umurumda değil’’

“Dünya genelindeki her pazarda spekülasyon oluşabilir.” diyen 

Dimon, lale çılgınlığından ve dotcom balonundan örnek verdi.

TEKNİK ANALİZ

ETH için 3500 seviyesi üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların 

güçlenmesi beklenirken gelen satışlar ile  2700 seviyelerine 

dönmüştü. Gece saatlerinde başlayan alıcılı seyir anlık olarak 

ETH’yi 3100 üzerine taşıda. Gün içi destek seviyesi 3010, direnç 

seviyesi ise 3184. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar stoplu

olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, Ripple – SEC davası 

hakkında konuştu. Garlinghouse eğer “mutlak kesinlik” söz 

konusu olunsa SEC ile anlaşmaya istekli olabileceğini söyledi. 

Fox Business Ripple CEO’su Garlinghouse ile bir röportaj 

gerçekleştirdi. CEO Ripple ve SEC davası hakkında 

açıklamalarda bulundu. Kesinliğin söz konusu olduğu bir 

ortamda SEC ile anlaşabileceğini söyleyen Garlinghouse şu 

ifadeleri kullandı:

“SEC ile ileriye dönük yapıcı bir yol bulabildiğimiz ölçüde, 

elbette bunu yapmak istiyoruz. İleriye dönük olarak XRP‘nin ne 

olduğu konusunda mutlak bir kesinlik olmadıkça, ne zaman 

anlaşacağımıza dair bir senaryo yok.”

TEKNİK ANALİZ

Japonya merkezli finans haber kuruluşu Nikkei’nin haberine göre, 

Butan Kraliyet Para Otoritesi, CBDC’yi XRP ile birlikte denemeye 

başlayacak. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması durumunda 

XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. Gün içi 

önemli destek seviyesi 0,94 direnç seviyesi ise 0,99 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

25 Eylül'de Huobi, Çinli sakinlerin platformunda yeni hesaplar 

oluşturmasını engellemek için de çabaladı .   

Çinli kripto para blog yazarı Colin Wu, borsaların şu anda 

yoğunlaşan baskıların ışığında “daha ​​büyük baskı” ile karşı 

karşıya olduğunu belirtti.

As U.Today tarafından bildirilen , Çin Halk Bankası geçtiğimiz 

günlerde döviz türleri Çin'de kullanıcılara hizmet vermek için 

yasadışı olduğunu söylüyor bir uyarı yayınladı.

Hem Binance hem de Huobi, kökleri Çin'e kadar uzanıyor, ancak 

iki kripto devi, hükümetin 2017'de yerel kripto ticaretine yasak 

getirmesinin ardından başka yargı bölgelerine taşınmak zorunda 

kaldı.

Çinli tüccarlar, VPN hizmetleri yardımıyla denizaşırı borsalara 

erişebilecekti.

TEKNİK ANALİZ

Dünyanın en güçlü arama motoru olan Google, bulut hizmetleri 

aracılığıyla blok üreticisi olma niyetiyle EOS.IO blok zinciri 

topluluğuna katıldığını duyurmasıyla yükselişler gelmişti ve 

sonrasında Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile 

tekrardan satış baskısı oluştu. EOS yaşanan geri çekilmeler gün 

içerisinde 3,89 ve 3,78 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç 

seviyesi 4,22 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine 

yakın kar realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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